

**CASA DO AGRICULTOR**

PRAÇA GETULIO VARGAS, 248 - CENTRO
88270-000 - NOVA TRENTO - SC - (48) 3267-1685
marchiori.alex@gmail.com

Emitido em: 24/02/2022 - 09:38:09
Emissor: 1 - CASA DO AGRICULTOR
Página: 1 de 1
Versão: 1.21.4.1

CLIENTE: PREF MUN DE NOVA TRENTO **ORÇAMENTO Nº:** 77

CNPJ: 82.925.025/0001-60
ENDEREÇO: PRAÇA DELL COMUNI-126
CIDADE: NOVA TRENTO
REGIÃO:

IE: ISENTO
BAIRRO: CENTRO
FONE: (48) 3267-3200
CELULAR: () -

VENDEDOR: ALEX MARCHIORI
PORT/ ESPÉCIE: EM CARTEIRA/DINHEIRO
EMIÇÃO: 23/02/2022 - 15:52:01
COND. PGTO: 30

TRANSPORTADOR:

O.S.:

E-MAIL: rafael@novatrento.sc.gov.br

CÓDIGO	CÓDIGO FABRICA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTD	UNITÁRIO	ACRÉS/DESC	PREÇO TOTAL
355	338	LANÇA DE PULVERIZAÇÃO JACTO 20LT	10,000	57,00	0,00	570,00
858	291	EMBOLO DE PLASTICO	20,000	8,00	0,00	160,00
944	10501	OLEO PARA CORRENTE	10,000	39,00	0,00	390,00
1260	10502	OLEO 2T CASTROL 500ML	25,000	29,00	0,00	725,00
1536		MOTOSERRA	3,000	2.250,00	0,00	6.750,00
1582	5975	LIMA DE MOTOSERRA MEDIA E GROSSA	20,000	16,00	0,00	320,00
1745	0714	LAMINA P/ROÇADEIRA 2MM 2 PONTA	20,000	55,00	0,00	1.100,00
2521	5160	PERNEIRA CORTES 3TC/VELCRO	10,000	87,00	0,00	870,00
2764		ROÇADEIRA	3,000	2.750,00	0,00	8.250,00
2942	1148	GRAXA SPRAY	15,000	48,00	0,00	720,00
3387	101103	PULVERIZADOR JACTO PLASTICO 20LT XP	5,000	480,00	0,00	2.400,00
3731	1953	BICO JACTO	20,000	12,00	0,00	240,00
3801	SC600TKY	SOPRADOR	2,000	1.250,00	0,00	2.500,00
3941	088030	AVENTAL RASPA 0,60X1M S/EMENDA VAL	19,000	48,00	0,00	912,00
4521	4503	NYLON PARA ROÇADEIRA	4,000	320,00	0,00	1.280,00
5283	2121	DESINGRIPANTE	15,000	49,50	0,00	742,50
6838	COYODV180	CORDA 68 MT	3,000	285,00	0,00	855,00
6880	ACJ8	VELA DE IGNIÇÃO	20,000	25,00	0,00	500,00
6882	73LPX100R	CORRENTE OREGON 73LP 1640ELOS 3/8 .058 1,5MM QUADR	360,000	4,60	0,00	1.656,00

PESO BRUTO TOTAL: 0,00 **PESO LÍQUIDO TOTAL:** 0,00 **584,000**

FORMAS DE PAGAMENTO

Nº DA PARCELA	VENCIMENTO	VALOR	Nº DA PARCELA	VENCIMENTO	VALOR
1	25/04/2022	30.940,50			

ITENS:	30.940,50
SERVIÇOS:	0,00
FRETE:	0,00
ACRÉSCIMOS:	0,00
DESCONTOS:	0,00
IPI:	0,00
ICMS SUBST:	0,00
CRÉDITO:	0,00
TOTAL:	30.940,50

Assinatura Cliente

Assinatura Conferente

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA. ME
CNPJ 09.241.072/0001-03

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CNPJ: 82.925.025/0001-60

ENDEREÇO: PRAÇA DELL COMUNI,126 CENTRO NOVA TRENTO

Empresa ZHE COMÉRCIO AGRÍCOLA LTDA- EPP

ORÇAMENTO

QUANTID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
204 nt	CORDA 14MM	R\$ 290,00	R\$ 870,00
25 UND	ÓLEO 2 T	R\$ 30,00	R\$ 750,00
20 UND	VELA DE IGNIÇÃO	R\$ 31,00	R\$ 620,00
20 UNID	LIMA P/ MOTOSSERA	R\$ 19,50	R\$ 390,00
20 UND	LAMINA P/ ROÇADEIRA	R\$ 58,00	R\$ 1160,00
10 UND	ÓLEO P/ CORRENTE	R\$ 39,75	R\$ 397,50
360 dente	CORRENTE DE MOTOR SERRA	R\$ 4,95	R\$ 1782,00
4 KG	NYLON	R\$ 332,00	R\$ 1328,00
19 UN	AVENTAL DECOURO	R\$ 49,75	R\$ 931,00
10 UN	PERNEIRA DE SEGURANÇA	R\$ 92,00	R\$ 945,25
15UND	GRAXA SPRAY	R\$ 53,00	R\$ 795,00
15 UND	DESINGRIPANTE	R\$ 53,50	R\$ 802,50
20 UND	EMBOLO	R\$ 11,00	R\$ 220,00
20 UND	BICO LEQUE	R\$ 15,50	R\$ 310,00
10 UND	LANÇA COMPLETA	R\$ 66,00	R\$ 660,00
3 UND	ROÇADEIRA	R\$2989,00	R\$ 8967,00
3 UND	MOTOSSERA	R\$2689,00	R\$ 8067,00
5 UND	PULVERIZADOR 20 LT	R\$ 499,00	R\$ 2495,00
2 UND	SOPRADOR	R\$ 1599,00	R\$ 3198,00

TOTAL: 34688,25

VALIDO POR 30 DIAS ORÇAMENTO


07.092.333/0001-37
ZHE COMÉRCIO
AGRICOLA LTDA. - EPP
Rua Marcolino Duarte, 517 - Sala 02
Cep 88240-000 - Bairro: Centro
São João Batista - Sta. Catarina

ZUNINO & CIA LTDA

CNPJ: 01.185.106/0001-70

Rod, SC 411, km 62, n 3355, s/n

Cardoso – SÃO JOÃO BATISTA

CEP: 88240-000

FONE (48) 32650287

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

CNPJ: 82.925.025/0001-60


ENDEREÇO: PRAÇA DELL COMUNI,126 CENTRO NOVA TRENTO

ORÇAMENTO

QUANTID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
204 nt	CORDA 14MM	R\$ 295,00	R\$ 885,00
25 UND	ÓLEO 2 T	R\$ 29,75	R\$ 743,75
20 UND	VELA DE IGNIÇÃO	R\$ 27,00	R\$ 540,00
20 UNID	LIMA P/ MOTOSSERA	R\$ 17,50	R\$ 350,00
20 UND	LAMINA P/ ROÇADEIRA	R\$ 57,00	R\$ 1140,00
10 UND	ÓLEO P/ CORRENTE	R\$ 39,50	R\$ 395,00
360 dente	CORRENTE DE MOTOR SERRA	R\$ 4,90	R\$ 1764,00
4 KG	NYLON	R\$ 330,00	R\$ 1320,00

19 UN	AVENTAL DECOURO	R\$ 49,00	R\$ 931,00
10 UN	PERNEIRA DE SEGURANÇA	R\$ 92,00	R\$ 920,00
15UND	GRAXA SPRAY	R\$ 52,00	R\$ 780,00
15 UND	DESINGRIPANTE	R\$ 53,00	R\$ 795,00
20 UND	EMBOLO	R\$ 10,50	R\$ 210,00
20 UND	BICO LEQUE	R\$ 15,00	R\$ 300,00
10 UND	LANÇA COMPLETA	R\$ 65,00	R\$ 650,00
3 UND	ROÇADEIRA	R\$2950,00	R\$ 8850,00
3 UND	MOTOSSERA	R\$2650,00	R\$ 7950,00
5 UND	PULVERIZADOR 20 LT	R\$ 495,00	R\$ 2475,00
2 UND	SOPRADOR	R\$ 1450,00	R\$ 2900,00
		TOTAL	33898,75

VALIDADE DO ORÇAMENTO 30 DIAS


ZUNINO & CIA LTDA.
 Fone (48) 3265-0093
 Rod. SC 410, km 18 - Sala 02
 Cardoso - São João Batista/SC